ToSingle("1") = 1

ToString

関数 パラメーター 戻り値

ToString object value string

指定した値（value）を文字列に変換します。

例：

ToString(false) = "False"

ToString(DateTime.Now) = "08/09/2009 4:45:00 PM"

ToWords

関数 パラメーター 戻り値

ToWords object value string

指定した通貨の値を言葉に変換します。

例：

ToWords(1024.25) = "One thousand and twenty-four dollars and 25 cents"

関数 パラメーター 戻り値

ToWords object value,

string currencyName

string

指定した通貨の値を言葉に変換します。currencyName パラメーターには通貨を指定します。このパラメーターには以下の値を指定できま

す。

"USD"

"EUR"

"GBP"

例：

ToWords(1024.25, "EUR") = "One thousand and twenty-four euros and 25 cents"

関数 パラメーター 戻り値

ToWords object value,

string one,

string many

string

指定した整数値を言葉に変換します。one パラメーターには単数形の呼称、many パラメーターには複数形の呼称を指定します。

例：

ToWords(124, "page", "pages") = "One hundred and twenty-four pages"

242 データ

ToWords(1, "page", "pages") = "One page"

ToWordsEnGb

関数 パラメーター 戻り値

ToWordsEnGb object value string

指定した通貨の値をイギリス英語の言葉に変換します。この関数と ToWords 関数では次のような違いがあります。

GBP 通貨が既定値として使用されます。

10 億および 1 兆単位を変換するときに使用される語が異なります。

例：

ToWordsEnGb(121) = "One hundred and twenty-one pounds and 00 pence"

関数 パラメーター 戻り値

ToWordsEnGb object value,

string currencyName

string

指定した通貨の値をイギリス英語の言葉に変換します。currencyName パラメーターには通貨を指定します。このパラメーターには以下の

値を指定できます。

"USD"

"EUR"

"GBP"

例：

ToWordsEnGb(1024.25, "EUR") = "One thousand and twenty-four euros and 25 cents"

関数 パラメーター 戻り値

ToWordsEnGb object value,

string one,

string many

string

指定した整数値をイギリス英語の言葉に変換します。one パラメーターには単数形の呼称、many パラメーターには複数形の呼称を指定

します。

例：

ToWordsEnGb(124, "page", "pages") = "One hundred and twenty-four pages"

ToWordsEnGb(1, "page", "pages") = "One page"

ToWordsRu

関数 パラメーター 戻り値

ToWordsRu object value string

指定した通貨の値をロシア語の言葉に変換します。

例：

ToWordsRu(1024.25) = "О д н а  т ы с я ча  д в а д ц а т ь  че т ы р е  р у б л я  25 к о п е е к "

関数 パラメーター 戻り値